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Kære aktionærer, 
 
Der er nu mindre end tre uger til aktietegningen lukker d. 31. august 2008. Vi har fra flere 
hørt at der er en generel opfattelse af, at man stadig kan tegne aktier efter d. 31. august 
2008. Lad os slå det fast med det samme. Det er IKKE muligt at tegne aktier efterfølgende. 
 
 
STATUS FOR PROJEKTET 

Vi har fået tegnet ca. 800 aktier. Interessen for projektet har været overvældende, hvilket 
tegner rigtig godt for den kommende drift. Samtlige åbent hus arrangementer har været 
velbesøgte, og projektet har fået smil og glæde på læberne hos alle. Den positive stemning 
omkring projektet er enorm. 
 
 
ALLE ØL VEL MODTAGET 

Vi har nu ”Røde Ran”, ”Classens Lise” og ”Store Knud” at byde på. Alle tre øl er blevet vel 
modtaget af lokalbefolkningen og vi mener vi har ramt rigtigt med disse øl. Det afholder dog 
ikke Peter i at forbedre, videre- og nyudvikle øl. Tværtimod har det givet ham mere mod på 
at skabe rigtig godt øl. ”Classens Lise” er tæt på udsolgt og en ny leverance af ”Røde Ran” 
forventes at ramme butikkerne omkring 25. august 2008. 
 
Peter er allerede gået i gang med de første tanker om den første aktionærbryg samt årets 
julebryg. 
 
 
DET FORTSATTE AKTIESALG 

Der mangler stadig at blive tegnet en del aktier endnu.  
 
For at Halsnæs Bryghus skal blive den succes, vi alle tror og håber på, kræver det, at vi får 
tegnet så mange aktier som muligt frem til 31. august 2008.  
 
Vi har derfor brug for alle aktionærers hjælp til at få tegnet aktier. Fortæl venner, familie, 
naboer og kolleger om dette fantastiske projekt. Henvis dem til vores arrangementer, som 
er listet nedenfor. Send dem et prospekt, vis dem vores hjemmeside, henvis dem til 
salgsstederne. Alt hvad der kan fremme tegningen af aktier vil være en stor hjælp. 
 
Jo bedre økonomisk fundament vi får fra starten, jo dejligere et sted og jo bedre øl kommer 
der ud i den anden ende. 
 
Det skal ikke være nogen hemmelighed at vi havde regnet og håbet med større tilslutning 
til aktietegning end der har været. Hvorfor aktiesalget ikke har forløbet som forventet vides 
endnu ikke.  
 
 
Derfor skal der igen opfordres herfra til at alle aktionærer hjælper med at få 
tegnet aktier. Der er kun 18 dage tilbage så vi er ved at have travlt. 
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ARRANGEMENTOVERSIGT 
Halsnæs Bryghus vil som minimum være repræsenteret følgende steder og tidspunkter: 
 
16/8 Åbent hus i vores lokaler på Hundested Havn. 11.00 – 15.00 
17/8 Åbent hus i vores lokaler på Hundested Havn. 11.00 – 15.00 
30/8 Åbent hus i vores lokaler på Hundested Havn. 11.00 – 15.00 
31/8 Åbent hus i vores lokaler på Hundested Havn. 11.00 – 15.00 
 
 
 
 
 
Slutteligt vil vi gerne benytte muligheden for at sige tusind tak for hjælpen med 
aktietegning, modtagelsen af øllet samt hele konceptet. 
 
 
 
 

 
 
 
 
På bestyrelsens vegne  
 

 
 
Jens Henriksen, formand 
www.halsnaesbryghus.dk 


